
                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

今後の予定 
 

◎１２月の予定 

 １４日・嘱託医診察 

 ２２日・ｸﾘｽﾏｽ昼食会 

 ２４日・ｸﾘｽﾏｽ音楽会 

 ２８日・餅つき会 

     年末年始帰省 
 

 予定は変更することがございます。詳しい予定を

知りたい方は施設までお問い合せ下さい。 

 

◎ １月の予定 

  ４日・帰所予定日 

 １１日・嘱託医診察 

 １５日・新成人を祝う会 
     新年会 

 ２５日・嘱託医診察 

 

 

鮨商組合来所 
 10 月 19 日に館山鮨商組合

さんが来所し、腕をふるって

下さいました。２年ぶりの来

所に皆さん大感激でした。 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

 
挨拶 

初冬の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

来たる１２月２８日に、毎年恒例となっている『餅つき会』を計画しておりますので、ご参加、ご協力

をお願いいたします。 
さて、中里だより第２４号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見いただ

ければ幸いに存じます 

平成 23年 12月 13日 

退職のお知らせ 
 10 月をもち、森綾子・鈴木

有沙・中西潤樹が退職しまし

た。森は平成 11 年より約 12
年間、中里の家に勤めました。

鈴木と中西は今年入社しまし

たが、体調不良が続き退職す

ることとなりました。 

ホームページ開設 
 当法人のホームページが開設されま

した。行事や取組み、また和麺家中里

やふれあいショップのおすすめ商品な

ど、最新の情報を発信しております。

是非ご覧ください。 
http://www.nakazato.or.jp/ 
 

新成人を祝う会 
新年会 

 来年 1 月 15 日に、｢新成人を

祝う会・新年会｣を開催します。 
 今回は中里の家の日中サー

ビスをご利用されている大阪

舞さんと、ワークホームの通所

をご利用されている鈴木元さ

ん、出山友太さんが成人となり

ます。大阪さんは笑顔が素敵で

賑やかな場所が大好きです。鈴

木さんは自然を愛する心やさ

しい青年です。出山さんは木工

班に所属しウッドデッキの作

成になくてはならない人です。 
 若い利用者さんのパワーで、

中里もますます元気で活発に

なり、寒い冬を乗り越えたいと

思います。 
 

新職員紹介 
 新たに、支援員として４名・調理員として１名の

職員が従事することとなりました。よろしくお願い

します。 
 
 
 
 
 
 
 
 染谷 里美  山口 みどり   山本 優子 
 
 
 
 
 
 
 
 
     大橋 隆弘  吉田 倫意(厨房) 

 

 

 

  

  

 

ビオラが満開です！ 
 軽作業班で栽培し 
ているビオラが綺麗 
に花をつけました。 
色は、白・黄・紫の 
三種類。各６０円で 
販売中です。 

 


